
 

SZP.III.240/32/11/P - wybór       
Jaworzno, dnia 13.12.2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawa leków oraz materiałów medycznych do Apteki  SP 
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
Pakiet 1 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 144 772,04  zł 
 
Pakiet 2 oferta 13 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 363 820,39 zł 
 
Pakiet 3 oferta 11 
ACP PHARMA S.A. 
Ul. Domaniewska 50; 02-672 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 79 650,92 zł 
 
Pakiet 4 oferta 8 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8; 00-380 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena,  
Cena brutto: 29 496,83 zł 
 
Pakiet 5 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena; 
Cena brutto: 44 396,10 zł 
 
Pakiet 6 oferta 18 
Centrala Farmaceutyczna  CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 62 004,80 zł 
 
Pakiet 7 oferta 12 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a; 12-230 Biała Piska  
Uzasadnienie:oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 1 759,32 zł 
 
Pakiet 8 oferta 13 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice  
Uzasadnienie:oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena,  
Cena brutto: 59 340,60 zł 
 
Pakiet 9 oferta 12 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a; 12-230 Biała Piska  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 151 773,12 zł 



 

 
Pakiet 10 oferta 5 
SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.  
Ul. Annopol 6B; 03-236 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 4 281,12 zł 
 
Pakiet 11 oferta 15 
Biomet Polska Sp. z o.o. 
Ul. Płowiecka 75; 04-501 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 2 862,00 zł 
 
Pakiet 12 oferta 12 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a; 12-230 Biała Piska  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 25 414,56 zł 
 
Pakiet 13 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 79 905,53 zł 
 
Pakiet 14 oferta 4 
GSK Services Sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 189; 60-322 Poznań 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 50 814,00 zł 
 
Pakiet 15 oferta 4 
GSK Services Sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 189; 60-322 Poznań 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 71 627,81 zł 
 
Pakiet 16 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 108 213,65 zł 
 
Pakiet 17 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 47 686,32  zł 
 
Pakiet 18 oferta 2 
Sanofi - Aventis Sp. z o.o.  
Ul. Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 101 136,60 zł 
 
Pakiet 19 oferta 4 
GSK Services Sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 189; 60-322 Poznań  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 712,80 zł (po złoŜeniu oferty dodatkowej) 
 
Pakiet 20 uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 20 na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy 
z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz 759 z 
późn.zm) poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 21 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 13 686,84 zł 



 

 
Pakiet 22 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 22 418,90 zł 
 
Pakiet 23 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 61 145,28 zł 
 
Pakiet 24 oferta 7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 12 398,40 zł 
 
Pakiet 25 oferta 13 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9; 40-273 Katowice  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, Cena 
brutto: 13 329,68 zł 
 
Pakiet 26 oferta 11 
ACP PHARMA S.A. 
Ul. Domaniewska 50; 02-672 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 47 806,20 zł 
 
Pakiet 27 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 31 828,14 zł 
 
Pakiet 28 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 43 279,91 zł 
 
Pakiet 29 oferta 19 
Asclepios S.A.  
Ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 27 143,64 zł 
 
Pakiet 30 oferta 18 
Centrala Farmaceutyczna  CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 104 143,56 zł 
 
Pakiet 31 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 106 110,00 zł 
 
Pakiet 32 oferta 16 
Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2; 40-541 Katowice  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 10 692,00 zł 
 
Pakiet 33 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  



 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, Cena 
brutto: 40 121,45 zł 
 
Pakiet 34 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 74 439,88 zł 
 
Pakiet 35 oferta 12 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a; 12-230 Biała Piska  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 318 103,84 zł 
 
Pakiet 36 oferta 22 
Lek S.A.  
Ul. Podlipie 16; 95-010 Stryków  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 4 158,00 zł 
 
Pakiet 37 oferta 22 
Lek S.A.  
Ul. Podlipie 16; 95-010 Stryków  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu; Cena brutto: 69 329,68 zł 
 
Pakiet 38 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 199 249,62 zł 
 
Pakiet 39 oferta 19 
Asclepios S.A.  
Ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 87 579,72 zł 
 
Pakiet 40 oferta 2 
Sanofi - Aventis Sp. z o.o.  
Ul. Bonifraterska 17; 00-203 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 16 727,94 zł 
 
Pakiet 41 oferta 19 
Asclepios S.A.  
Ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena Cena 
brutto: 32 147,82 zł 
 
Pakiet 42 oferta 11 
ACP PHARMA S.A. 
Ul. Domaniewska 50; 02-672 Warszawa  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena Cena 
brutto: 127 008,00 zł 
 
Pakiet 43 oferta 14 
Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a; 85-655 Bydgoszcz  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 2 211,30 zł 
 
Pakiet 44 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 



 

Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 40 953,60 zł 
 
Pakiet 45 uniewaŜnienie  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu 45 na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy 
z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz 759 z 
późn.zm) poniewaŜ nie została złoŜona Ŝadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
Pakiet 46 oferta 23 
Messer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Maciejkowicka 30; 41-503 Chorzów  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 6 274,80 zł 
 
Pakiet 47 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
Cena brutto: 4 067,91 zł 
 
Pakiet 48 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena Cena 
brutto: 16 848,00 zł 
 
Pakiet 49 oferta 17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120; 54-613 Wrocław  
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu 
Cena brutto: 5 054,40 zł 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto Warunki płatności 

1 
Natur Produkt Zdrovit Sp. z o.o.  
Ul. Nocznickiego 31 
01-918 Warszawa 

Pakiet 20: 25 110,38 zł 
 

30 dni od otrzymania 
faktury 

2 
Sanofi - Aventis Sp. z o.o.  
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

Pakiet 18: 101 136,60 zł 
Pakiet 40: 16 727,94 zł 
 

30 dni od otrzymania 
faktury 

3 
PROFARM PS Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96 
05-500 Stara Iwiczna 

Pakiet 48: 17 058,60 zł 
30 dni od otrzymania 
faktury 

4 
GSK Services Sp. z o.o.  
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 

Pakiet 7: 1 884,60 zł 
Pakiet 13: 104 255,21 zł 
Pakiet 14: 50 814,00 zł 
Pakiet 15: 71 627,81 zł 
Pakiet 19: 712,80 zł (po złoŜeniu oferty 
dodatkowej) 

30 dni od otrzymania 
faktury 

5 

SERVIER POLSKA SERVICES 
Sp. z o.o.  
Ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

Pakiet 10: 4 281,12 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

6 
LINDE Gaz Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 41a 
31-864 Kraków 

Pakiet 46: 7 408,80 zł 
 

30 dni od otrzymania 
faktury 

7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 7: 2 056,05 zł 
Pakiet 24: 12 398,40 zł 
 

30 dni od otrzymania 
faktury 

8 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet 4: 29 496,83 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 



 

9 
HAND – PROD Sp. z o.o. 
Ul. Leszczyńskiego 40A 
02-496 Warszawa 

Pakiet 26: 48 665,88 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

10 
Aero – Medika Sp.z o.o. 
Ul. Kopernika 36/40 
00-924 Warszawa 

Pakiet 48: 18 743,40 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

11 
ACP PHARMA S.A. 
Ul. Domaniewska 50 
02-672 Warszawa 

Pakiet 3: 79 650,92 zł 
Pakiet 6: 80 716,41 zł 
Pakiet 7: 2 172,91 zł 
Pakiet 12: 30 222,72 zł 
Pakiet 19: 1 361,02 zł 
Pakiet 26: 47 806,20 zł 
Pakiet 36: 5 828,76 zł 
Pakiet 38: 199 263,93 zł 
Pakiet 42: 127 008,00 zł 
Pakiet 44: 67 523,54 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

12 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

Pakiet 4: 44 516,19 zł 
Pakiet 7: 1 759,32 zł 
Pakiet 9: 151 773,12 zł 
Pakiet 12: 25 414,56 zł 
Pakiet 35: 318 103,84 zł 
Pakiet 39: 63 219,85 zł 
Pakiet 47: 4 110,54 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

13 
Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9; 40-273 
Katowice 

Pakiet 1: 146 798,46 zł 
Pakiet 2: 363 820,39 zł 
Pakiet 3: 79 706,05 zł 
Pakiet 6: 82 074,74 zł 
Pakiet 7: 2 186,46 zł 
Pakiet 8: 59 340,60 zł 
Pakiet 12: 30 308,58 zł 
Pakiet 13: 81 057,46 zł 
Pakiet 16: 113 618,43 zł 
Pakiet 19: 1 384,56 zł 
Pakiet 25: 13 329,68 zł 
Pakiet 26: 48 163,68 zł 
Pakiet 28: 46 720,85 zł 
Pakiet 29: 28 777,68 zł 
Pakiet 30: 104 935,83 zł 
Pakiet 33: 40 176,01 zł 
Pakiet 34: 75 782,19 zł 
Pakiet 36: 6 259,68 zł 
Pakiet 38: 200 510,46 zł 
Pakiet 39 : 91 195,96 zł 
Pakiet 42: 130 788,00 zł 
Pakiet 44: 62 191,53 zł 
Pakiet 47: 4 073,30 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

14 
Drager Polska Sp. z o.o.  
ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz 

Pakiet 43: 2 211,30 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

15 
Biomet Polska Sp. z o.o. 
Ul. Płowiecka 75; 04-501 
Warszawa 

Pakiet 11:2 862,00 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

16 
Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

 
Pakiet 32: 10 692,00 zł 
Pakiet 41: 32 149,98 zł 
Pakiet 44: 41 420,81 zł 
 

30 dni od otrzymania 
faktury 



 

17 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

Pakiet 1: 144 772,04 zł 
Pakiet 2: 365 137,07 zł 
Pakiet 3: 80 048,25 zł 
Pakiet 5: 44 396,10 zł 
Pakiet 6: 81 631,10 zł 
Pakiet 8: 66 970,80 zł 
Pakiet 12: 30 394,44 zł 
Pakiet 13: 79 905,53 zł 
Pakiet 16: 108 213,65 zł 
Pakiet 17: 47 686,32 zł 
Pakiet 19: 1 377,22 zł 
Pakiet 21: 13 686,84 zł 
Pakiet 22: 22 418,90 zł 
Pakiet 23: 61 145,28 zł 
Pakiet 25: 13 518,87 zł 
Pakiet 26: 48 283,56 zł 
Pakiet 27: 31 828,14 zł 
Pakiet 28: 43 279,91 zł 
Pakiet 30: 104 993,25 zł 
Pakiet 31: 106 110,00 zł 
Pakiet 33: 40 121,45 zł 
Pakiet 34: 74 439,88 zł 
Pakiet 36: 6 240,78 zł 
Pakiet 38: 199 249,62 zł 
Pakiet 40: 21 521,33 zł 
Pakiet 44: 40 953,60 zł 
Pakiet 47: 4 067,91 zł 
Pakiet 48: 16 848,00 zł 
Pakiet 49: 5 054,40 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

18 

Centrala Farmaceutyczna  
CEFARM S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa  

Pakiet 6: 62 004,80 zł 
Pakiet 7: 2 212,27 zł 
Pakiet 13: 80 581,82 zł 
Pakiet 19: 1 360,80 zł 
Pakiet 30: 104 143,56 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

19 
Asclepios S.A.  
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

Pakiet 5: 51 462,00 zł 
Pakiet 12: 30 136,86 zł 
Pakiet 13: 80 771,04 zł 
Pakiet 16: 137 519,33 zł 
Pakiet 29: 27 143,64 zł 
Pakiet 30: 105 471,46 zł 
Pakiet 38: 199 631,39 zł 
Pakiet 39: 87 579,72 zł 
Pakiet 41: 32 147,82 zł 
Pakiet 44: 68 816,63 zł 
Pakiet 47: 4 204,40 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

20 
UNITRANS M. i W. Fijał Sp.J. 
Ul. Borsucza 9 
05-410 Józefów - Michalin 

Pakiet 8: 65 124,00 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

21 

Firma Handlowa Medyk 
Hurtownia Farmaceutyczna 
Ul. Turyńska 101 
43-100 Tychy 

Pakiet 5: 46 510,20 zł 
Pakiet 35: 325 718,27 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

22 
Lek S.A.  
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

Pakiet 19: 734,40 zł (po złoŜeniu oferty 
dodatkowej) 
Pakiet 36: 4 158,00 zł 
Pakiet 37: 69 329,68 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

23 
Messer Polska Sp. z o.o. 
Ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 

Pakiet 46: 6 274,80 zł 

30 dni od otrzymania 
faktury 

 
    
Punktacja ofert – liczba punktów przy przyjętym kryterium 100% cena  
       
Pakiet nr  Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 

kryterium.cena 
Łączna liczba  
punktów 

Pakiet 1 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Salus International Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 2 
PGF URTICA Sp. z o.o. 99,64 99,64 

Pakiet 3 ACP PHARMA S.A. 100,00 100,00 



 

Salus International Sp. z o.o. 99,93 99,93  
PGF URTICA Sp. z o.o. 99,50 99,50 
Baxter Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 4 
Bialmed Sp. z o.o. 66,26 66,26 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
F. H. Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 95,45 95,45 Pakiet 5 
Asclepios S.A.  86,27 86,27 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 100,00 100,00 
ACP PHARMA S.A. 76,82 76,82 
PGF URTICA Sp. z o.o. 75,96 75,96 

Pakiet 6 

Salus International Sp. z o.o. 75,55 75,55 
Bialmed Sp. z o.o. 100,00 100,00 
GSK Services Sp. z o.o.  93,35 93,35 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 85,57 85,57 
ACP PHARMA S.A. 80,97 80,97 
Salus International Sp. z o.o. 80,46 80,46 

Pakiet 7 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 79,53 79,53 
Salus International Sp. z o.o. 100,00 100,00 
UNITRANS M. i W. Fijał Sp.J. 91,12 91,12 Pakiet 8 
PGF URTICA Sp. z o.o. 88,61 88,61 

Pakiet 9 Bialmed Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet10 SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.  100,00 100,00 
Pakiet 11 Biomet Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 

Bialmed Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Asclepios S.A.  84,33 84,33 
ACP PHARMA S.A. 84,09 84,09 
PGF URTICA Sp. z o.o. 83,62 83,62 

Pakiet 12 

Salus International Sp. z o.o. 83,35 83,35 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Asclepios S.A.  98,93 98,93 
Salus International Sp. z o.o. 98,58 98,58 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 99,16 99,16 

Pakiet 13 

GSK Services Sp. z o.o.  76,64 76,64 
Pakiet 14 GSK Services Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 15 GSK Services Sp. z o.o. 100,00 100,00 

PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Salus International Sp. z o.o. 95,24 95,24 Pakiet 16 
Asclepios S.A.  78,69 78,69 

Pakiet 17 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 18 Sanofi - Aventis Sp. z o.o.  100,00 100,00 

GSK Services Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Lek S.A.  97,06 97,06 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 52,38 52,38 
ACP PHARMA S.A. 52,37 52,37 
PGF URTICA Sp. z o.o. 51,76 51,76 

Pakiet 19 

Salus International Sp. z o.o. 51,48 51,48 
Pakiet 21 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 22 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 23 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 24 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 25 
PGF URTICA Sp. z o.o. 98,60 98,60 
ACP PHARMA S.A. 100,00 100,00 
Salus International Sp. z o.o. 99,26 99,26 
PGF URTICA Sp. z o.o. 99,01 99,01 

Pakiet 26 

HAND – PROD Sp. z o.o. 98,23 98,23 
Pakiet 27 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 

PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 28 
Salus International Sp. z o.o. 92,64 92,64 

Pakiet 29 Asclepios S.A. 100,00 100,00 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 100,00 100,00 
Salus International Sp. z o.o. 99,24 99,24 
PGF URTICA Sp. z o.o. 99,19 99,19 

Pakiet 30 

Asclepios S.A. 98,74 98,74 
Pakiet 31 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Pakiet 32 Farmacol S.A. 100,00 100,00 
Pakiet 33 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 



 

 Salus International Sp. z o.o. 99,86 99,86 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 34 
Salus International Sp. z o.o. 98,22 98,22 
Bialmed Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 35 
F. H. Medyk Hurtownia Farmaceutyczna 97,66 97,66 
Lek S.A. 100,00 100,00 
ACP PHARMA S.A. 71,33 71,33 
PGF URTICA Sp. z o.o. 66,62 66,62 

Pakiet 36 

Salus International Sp. z o.o. 66,42 66,42 
Pakiet 37 Lek S.A. 100,00 100,00 

PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
ACP PHARMA S.A. 99,99 99,99 
Asclepios S.A. 99,80 99,80 

Pakiet 38 

Salus International Sp. z o.o. 99,37 99,37 
Asclepios S.A. 100,00 100,00 Pakiet 39 
Salus International Sp. z o.o. 96,03 96,03 
Sanofi - Aventis Sp. z o.o.  100,00 100,00 Pakiet 40 
PGF URTICA Sp. z o.o. 77,72 77,72 
Asclepios S.A. 100,00 100,00 Pakiet 41 
Farmacol S.A. 99,99 99,99 
ACP PHARMA S.A. 100,00 100,00 Pakiet 42 
Salus International Sp. z o.o. 97,10 97,10 

Pakiet 43 Drager Polska Sp. z o.o.  100,00 100,00 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Farmacol S.A. 98,87 98,87 
Salus International Sp. z o.o 65,85 65,85 
ACP PHARMA S.A. 60,65 60,65 

Pakiet 44 

Asclepios S.A. 59,51 59,51 
Messer Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 Pakiet 46 
LINDE Gaz Polska Sp. z o.o. 84,69 84,69 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
Salus International Sp. z o.o 99,86 99,86 
Bialmed Sp. z o.o. 98,96 98,96 

Pakiet 47 

Asclepios S.A. 96,75 96,75 
PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
PROFARM PS Sp. z o.o. 98,76 98,76 Pakiet 48 
Aero – Medika Sp.z o.o. 89,88 89,88 

Pakiet 49 PGF URTICA Sp. z o.o. 100,00 100,00 
 
  
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


